
Uchwała Nr XXXII/ 235 /2006 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 16 lutego 2006r. 

 
 
w sprawie : zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2006 rok. 

 
 
                    Na podstawie art.18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr142, poz.1591 ze zm. )  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 
 

Zatwierdzić Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bestwina na 2006 rok 
stanowiący załącznik nr 1 do nin. uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bestwina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                               Załącznik nr 1 

Do Uchwały Rady Gminy Bestwina 

Nr XXXII/235 /2006 z dnia 16..02.2006r. 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BESTWINA 

NA 2006 ROK 

 

 

1. PK „KOMBEST” – kontrola realizacji zadania zaopatrzenia ludności             

w wodę: 

• ile gospodarstw domowych nie jest podłączonych do sieci gminnej, 

• zestawienie – ile i gdzie jest :    

- azbestowa 

- stalowa 

• ilość awarii – koszty ich usunięcia, 

• rozbieżności w bilansie wyprodukowanej i sprzedanej wody, 

• ile wykonanych dodatkowych kilometrów sieci z wypracowanego 

zysku, 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy Bestwina. 

3. Omówienie – jakie są obowiązki gminy w zakresie posiadania Planu 

postępowania w razie zagrożeń i sytuacji kryzysowych. 

4. Analiza wykonania budżetu za 2005 rok. 

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2006r. 

6. Kontrola załatwiania skarg i wniosków przez Urząd Gminy. 

7. Kontrola wyniku przeglądu  stanu technicznego obiektów będących 

własnością Urzędu Gminy. 

8. Analiza protokołów i wniosków pokontrolnych z przeprowadzonych 

kontroli zewnętrznych. 

9. Kontrola zgodnie z zaleceniami Rady Gminy. 

10. Spotkania Komisji raz w miesiącu – termin uzgadniany na bieżąco oraz       

w razie potrzeb. 

11. Inne prace wynikające z bieżących potrzeb. 

 

 

  

 
 

 

 

 

 


